

# **RM-Group A/S**

**Engholm Parkvej 8, 3450 Allerød**

**CVR-nr. 28 30 82 64**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

---

**Klaus Fristrup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RM-Group A/S Engholm Parkvej 8 3450 Allerød
	Hjemmeside: <a href="http://www.rm-group.dk">www.rm-group.dk</a>
	CVR-nr.: 28 30 82 64
	Stiftet: 27. december 2004
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 16. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Klaus Fristrup, formand Mathias Elsborg Fristrup Per Høygaard Bruus
<b>Direktion</b>	Per Høygaard Bruus
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	RMG Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af risk management rådgivning, samt udvikling og salg af risikostyringsværktøjer mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.442 t.kr. mod 6.478 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.019 t.kr. mod 904 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.442.414</b>	<b>6.478</b>
1 Personaleomkostninger	-4.061.260	-4.290
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-1.069.834	-1.042
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.311.320</b>	<b>1.146</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.783	57
Andre finansielle indtægter	0	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.419	-44
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.313.684</b>	<b>1.162</b>
3 Skat af årets resultat	-295.025	-258
<b>Årets resultat</b>	<b>1.018.659</b>	<b>904</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	800
Overføres til overført resultat	418.659	104
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.018.659</b>	<b>904</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	3.190.165	3.204
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3.190.165	3.204
5 Andre tilgodehavender	78.813	72
Finansielle anlægsaktiver i alt	78.813	72
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.268.978</b>	<b>3.276</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.087.844	5.686
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.090.692	1.431
Andre tilgodehavender	528	74
Periodeafgrænsningsposter	73.535	60
Tilgodehavender i alt	7.252.599	7.251
Likvide beholdninger	14.677	1
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.267.276</b>	<b>7.252</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.536.254</b>	<b>10.528</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	500.000	500
7 Reserve for udviklingsomkostninger	2.488.329	2.500
8 Overført resultat	3.188.187	2.757
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.776.516</u></b>	<b><u>6.557</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	697.879	700
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>697.879</u></b>	<b><u>700</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.511.974	1.778
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.835	89
Gæld til associerede virksomheder	34.383	33
Selskabsskat	159.330	77
Anden gæld	1.312.337	1.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.061.859	3.271
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.061.859</u></b>	<b><u>3.271</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.536.254</u></b>	<b><u>10.528</u></b>

**10 Eventualposter**

## Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.985.431	4.196
Andre omkostninger til social sikring	75.829	94
	<b>4.061.260</b>	<b>4.290</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	11
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.426	1
Andre finansielle omkostninger	45.993	43
	<b>47.419</b>	<b>44</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	297.330	229
Årets regulering af udskudt skat	-2.305	29
	<b>295.025</b>	<b>258</b>
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris primo	14.371.168	13.271
Tilgang i årets løb	1.055.000	1.100
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>15.426.168</b>	<b>14.371</b>
Af- og nedskrivninger primo	-11.166.169	-10.128
Årets af-/nedskrivninger	-1.069.834	-1.039
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-12.236.003</b>	<b>-11.167</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.190.165</b>	<b>3.204</b>

## Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris primo	78.813	80
Tilgang i årets løb	0	72
Afgang i årets løb	0	-80
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>78.813</b>	<b>72</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>78.813</b>	<b>72</b>
Der specificeres således:		
Deposita	78.813	72
	<b>78.813</b>	<b>72</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500
	<b>500.000</b>	<b>500</b>
<b>7. Reserve for udviklingsomkostninger</b>		
Reserve for udviklingsomkostninger primo	2.499.899	2.452
Overført fra Overført resultat	-11.570	48
	<b>2.488.329</b>	<b>2.500</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.757.958	2.701
Årets overførte overskud eller underskud	418.659	104
Overførsel til reserve for udviklingsomkostninger	11.570	-48
	<b>3.188.187</b>	<b>2.757</b>

## Noter

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	800.000	900
Udloddet udbytte	-800.000	-900
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>800</u>
	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>800</u></b>

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en resterende betalingsforpligtelse på t.kr. 589. Heraf forfalder t.kr. 216 inden for 1 år.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RMG Holding A/S, CVR-nr. 31266041 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
